
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2024

Herren - Bezirksliga A (6er) Gr. 036
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 Marburger TC 5 8:2 31:14 65:34 468:320
2 TC Münchholzhausen 5 8:2 29:16 64:40 444:367
3 TC Gersfeld 5 8:2 28:17 61:41 428:359
4 TC Eichenzell 5 6:4 24:21 51:48 401:410
5 GW Fulda II 5 4:6 22:23 48:53 399:397
6 TC Nidda 5 4:6 16:29 39:60 345:416
7 Cappeler TV 5 2:8 14:31 39:65 360:435
8 RW Giessen III 5 0:10 16:29 36:62 304:445

Spielleiter
Ute Heupel, 35716 Dietzhölztal, Oranienstr. 8
Tel: 0170-2056685 / Fax: / eMail: uhp.heupel@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 05.05.2024 09:00

09:00
09:00
14:00

TC Nidda
GW Fulda II
RW Giessen III
TC Eichenzell

Marburger TC
TC Münchholzhausen
TC Gersfeld
Cappeler TV

5:4
3:6
3:6
6:3

So. 26.05.2024 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Eichenzell
TC Nidda
Cappeler TV
TC Münchholzhausen

Marburger TC
GW Fulda II
RW Giessen III
TC Gersfeld

3:6
2:7
6:3
7:2

So. 09.06.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

Marburger TC
RW Giessen III
TC Gersfeld
TC Münchholzhausen

GW Fulda II
TC Nidda
TC Eichenzell
Cappeler TV

6:3
4:5
6:3
6:3

So. 16.06.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Eichenzell
TC Gersfeld
GW Fulda II
Marburger TC

TC Münchholzhausen
TC Nidda
RW Giessen III
Cappeler TV

6:3
7:2
6:3
9:0

So. 07.07.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Nidda
Marburger TC
Cappeler TV
TC Eichenzell

TC Münchholzhausen
RW Giessen III
TC Gersfeld
GW Fulda II

2:7
6:3
2:7
6:3

So. 01.09.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Fulda II
TC Gersfeld
TC Nidda
TC Münchholzhausen

Cappeler TV
Marburger TC
TC Eichenzell
RW Giessen III

 
 
 
 

So. 08.09.2024 09:00
09:00
09:00
14:00

TC Münchholzhausen
TC Gersfeld
Cappeler TV
RW Giessen III

Marburger TC
GW Fulda II
TC Nidda
TC Eichenzell
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